Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.04.2021                                                                                                          № 24
пос. Смидович

О внесении изменений в распоряжение председателя Собрания депутатов от 12.05.2020 № 18 «О приостановлении личного приема граждан председателем Собрания депутатов, депутатами Собрания депутатов»

В соответствии с постановлением губернатора Еврейской автономной области от 09.04.2021 № 106 «О внесении изменения в постановление губернатора Еврейской автономной области от 12.05.2020 № 137 «О приостановлении личного приема граждан»:
1. Внести в распоряжение председателя Собрания депутатов от 12.05.2020 № 18 «О приостановлении личного приема граждан председателем Собрания депутатов, депутатами Собрания депутатов» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Приостановить до 17.05.2021 г. личный прием граждан председателем Собрания депутатов, депутатами Собрания депутатов, проводимый в соответствии с графиком приема избирателей, утвержденным решением Собрания депутатов от 25.12.2020 № 128.».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района, опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель  Собрания депутатов	                                                    Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]